
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

111.335,44RS
700.147,68CP
811.483,12CS

60.682,84RR
620.490,77RC
681.173,61TR

661.799,03A -38.348,65CP
-130.309,51CS

43.796,98EP
41.308,26EC
85.105,24TR

R -6.855,62

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

3.877,06CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

0,00CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER
INCREMENTO DI  ATTIVITA' FINANZIARIE

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 53.022,73CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO
DELL'ESERCIZIO

177.774,32CS

Titolo 2 Trasferimenti correnti 37.093,46RS
148.041,69CP
185.135,15CS

4.348,66RR
113.919,69RC
118.268,35TR

133.413,49A -14.628,20CP
-66.866,80CS

32.744,80EP
19.493,80EC
52.238,60TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 26.379,43RS
152.125,71CP
178.505,14CS

24.391,16RR
89.564,53RC

113.955,69TR

123.264,85A -28.860,86CP
-64.549,45CS

1.988,27EP
33.700,32EC
35.688,59TR

R 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale 198.130,74RS
206.379,27CP
513.315,28CS

92.584,03RR
79.152,59RC

171.736,62TR

199.331,94A -7.047,33CP
-341.578,66CS

102.956,27EP
120.179,35EC
223.135,62TR

R -2.590,44

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 26/03/2025 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI CARBONARA AL TICINO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
386.911,97CP
386.911,97CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -386.911,97CP
-386.911,97CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 0,00RS
345.377,55CP
345.377,55CS

0,00RR
254.962,20RC
254.962,20TR

256.577,25A -88.800,30CP
-90.415,35CS

0,00EP
1.615,05EC
1.615,05TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 372.939,07RS
1.938.983,87CP
2.420.728,21CS

182.006,69RR
1.158.089,78RC
1.340.096,47TR

1.374.386,56A -564.597,31CP
-1.080.631,74CS

181.486,32EP
216.296,78EC
397.783,10TR

R -9.446,06

372.939,07RS
1.995.883,66CP
2.598.502,53CS

182.006,69RR
1.158.089,78RC
1.340.096,47TR

1.374.386,56A -564.597,31CP
-1.080.631,74CS

181.486,32EP
216.296,78EC
397.783,10TR

R -9.446,06
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